עפ"י כתב האישום המתוקן א', בתאריך 8.11.15 ועל רקע ויכוח בין הנאשם למתלוננת - אשתו, תקף הנאשם את המתלוננת ע"י כך שהכה בה בידה עם מערוך. כתוצאה מכך, נגרם לה שבר באמת יד שמאל.

הוראות החיקוק וכן עובדות כתב האישום תוקנו באופן שהעבירה אשר יוחסה לנאשם עפ"י כתב האישום המתוקן א' הינה תקיפה הגורמת חבלה של ממש - בהתאם לסעיפים 380 בצרוף ל 382 (ג) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

אין לחובתו של הנאשם הרשעות קודמות מאותו סוג.

לחובתו הרשעה קודמת שהתיישנה בגין ביצוע עבירת תכנון ובנייה, בשנת 99.

ביהמ"ש הורה על קבלת תסקיר שרות מבחן.

שרות המבחן ממליץ שלא למצות הדין עם הנאשם ומתרשם כי אין המדובר באדם הפועל עפ"י דפוסי התנהגות עברייניים אלא באדם שכשל וכן ציין עמדת המתלוננת, המבקשת לשמר את התא המשפחתי.

מאסר על תנאי לתקופה 8 חודשים ואולם הנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם כן יעבור תוך תקופה של 2 שנים כל עבירה של אלימות פיזית ויורשע בגינה.

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.**

**מזכירות בימ"ש תשלח העתק מגזר הדין ומהחלטתי זו לממונה על עבודות השרות, לידיעה ולמעקב.**

**ניתנה והודעה היום ט"ז טבת תשע"ח, 03/01/2018 במעמד הנוכחים.**

**רמה לאופר חסון, שופטת בכירה**